
 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE   Nr 1250/06 

Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 27 lipca 2006r. 

 
 
 
w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego na okoliczność zgłoszenia 
wypadku przy pracy w dniu  02.07.2006r. 
 
 
 Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998r. 
w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich 
dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków 
przy pracy /Dz.U. nr 115, poz. 744 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Zespół Powypadkowy ds. zbadania okoliczności i przyczyn wypadku 
zgłoszonego przez strażnika straży miejskiej Pana Krzysztofa Skibę, w składzie: 
1. Marek Markowski           - Przewodniczący Zespołu 
2. Tomasz Czepułkowski     - członek 
3. Tadeusz  Skulimowski     - członek 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wz. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Wiloch 

Zastępca Prezydenta 
 
 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE   Nr 1250/06

